"APICATVS", a, um. Apice, ἵ. Pileo tectus." Ouid. Fast. 3, 397 His etiam coniux apicati sancta Dialis Lucibus impexas debet habere comas.

"APEXABO", onis. f. "Genus farciminis. h. e. Fartum quoddam intestinum." [...]

== APH ==

"APHACA", ae. f. [ἀφάκη] "Herba," tenuia admodum folia habet: pusillo altior lenticula est. [...]

"APHACE", "vel" APHACA, orum. n. pl. [Ἀφάκη] "Locus inter Heliopolin et Byblum, vrbes Aegypti. Hinc"

"APHACTIS", idis. f. [Ἀφάκτις] "Venus, ibi templum habens." [...]

"APHAEA", ae. f. "Nomen Britomartis s. Dictynnae, sub quo apud Aeginetas culta fuit." [...]

"APHAEREMA", atis. "Proprie Ablatio, Detractio: Plinio "autem 18, 11 sic appellatur" grandissimum alicae genus; "quia nimirum cortex s. tunica zaeae ablata inde est."

"APHAERESIS", f. [ἀφαίρεσις] "Verti potest Ablatio, Detractio: Figura est dictionis, de qua sic" Diomedes, Aphaeresis, est ablatio de principio dictionis, contraria Prothesi, quum aut litera amputatur: aut syllaba aufertur. [...]

"APHAREVS", Trisyll. [Ἀφαιρεῦς] "Pater Lyncei, a quo. ille"

"APHAREIVS", "seu" Aphareia proles Ouid. Met. 8, 304.

"APHESAS", antos, "melius" APESAS. [Ἀπέσας] "Montis nomen, qui Nemeae superiacet, vbi Theseus Ioui primum operatus creditur." [...]

"APHORISMVS", i. m. [ἀφορισμὸς] "Ad verbum" finium separatio, "atque adeo" definitio "est, quo modo breuia Hippocratis effata, et quae his similia sunt, significat." [...]

"APHRACTVM", i. n. [ἀφρακτον] "vel" APHRACTVS, m. "Genus nauigii oblongum, vndique apertum: i. neque septum, neque tectum, quo maxime vtuntur Rhodiū." [...]

"APHRATVM", i. n. Quod Latine Spumeum vocatur, "inter genera eduliorum ponit" Isidor. 20, 2.

"APHRICA", "vid." AFRICA.

"APHRISSA", ae. f. "al." Dracontea. Apul. de Herb. cap. 14.

"APHRODES", ae. m. [ἀφροδῆς] "Papauer spumeum, siue siluaticum." [...]

"APHRODISIACE [1]", es. [ἀφροδισιακή] "Gemma." Plin. 37, 10 Aphrodisiace ex candida rufa est.

"APHRODISIACVM", i. n. Medicamentum Veneris oestrum excitans.

"APHRODITE", es, "et" APHRODITA, ae. "Venus dicta est: quod e maris spuma sit enata." [...]

"APHRODISIVS", a, um. "Quasi tu" Venereum "dicas, locorum et vrbium quorundam nomen."

"APHRODISIACE [2]", ae. f. Gemma ex candido rufa Plin. 37, 10 s. 54.

"APHROGALA", ae. f. "Spumalactis. Latinum auctorem nondum habet."

"APHRON", onis. m. "Herba ex generibus papaueris," siluestribus, heraclion vocatur ab aliis, foliis (si procul intuearis) speciem passerum praebentibus, radice in summa terrae cute, semine spumneo. [...]